Biểu mẫu 37 – Đơn xin mở phần mềm nhập điểm
Ban hành theo quyết định số 47/QĐ-CĐYKHN  ngày 25 tháng 7 năm 2022

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày……tháng……..năm 20….

GIẤY ĐỀ NGHỊ MỞ PHẦN MỀM NHẬP ĐIỂM

	Kính gửi:      Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y khoa Hà Nội
	                     Trưởng phòng Quản lý Đào tạo
Tên GV đề nghị	Khoa/Tổ môn:
Mô đun/Môn học mở điểm
Lớp:	Ngày thi:
Lý do mở phần mềm:

Xin trân trọng cảm ơn!
	LÃNH ĐẠO KHOA/BỘ MÔN

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giáo viên gửi đề nghị về giáo vụ đào tạo để mở hệ thống phần mềm.